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FDP. Die Liberalen Muri-Giimligen / Jungfreisinnige Muri-Giimligen

Adressliste Kandidierende

1. Gemeinderat (GR, Exekutive)

Nr. | Name Vorname Jg. Beruf, Funktion Adresse PLZ Wohnort E-Mail

1 Kinzi-Egli Barbara bisher 1951 Fursprecherin / GR Ressort Bau Thunstrasse 85 3074 | Muri bei Bern barbarakuenzi@muri-be.ch

2 Kinzi-Egli Barbara bisher 1951 Fursprecherin / GR Ressort Bau Thunstrasse 85 3074 | Muri bei Bern barbarakuenzi@muri-be.ch

3 Lack Stephan bisher 1962 lic.rer.pol. / Unternehmer / GR Ressort Bildung Gurtenweg 59 3074 | Muri bei Bern stephan.lack@glycine-watch.ch

4 Lack Stephan bisher 1962 lic.rer.pol. / Unternehmer / GR Ressort Bildung Gurtenweg 59 3074 | Muri bei Bern stephan.lack@glycine-watch.ch

5 Zloczower Emanuel neu 1970 Rechtsanwalt / Executive MBA HSG Blumlisalpstrasse 3 3074 | Muri bei Bern EZloczower@zloczower.ch
Assist. der G haftsleit Marketi t t-

6 Grubwinkler Christa neu 1982 “CS;: er Geschaftsleitung / Marketingverantwor Eggholzliweg 9 3074 | Muri bei Bern christa.grubwinkler@vfischer.ch

7* Schenk Johanna neu 1995 Studentin Rechtswissenschaften Elfenaustrasse 21 3074 | Muri bei Bern josmuri@hotmail.com

2. Grosser Gemeinderat (GGR, Parlament)

Nr. Name Vorname Jg. Beruf, Funktion Adresse PLZ Wohnort E-Mail-Adresse

1 Arn Daniel bisher 1965 CEO/Geschéftsfiihrer /Grossrat Pourtalésstrasse 89 3074 | Muri bei Bern daniel.arn@christenag.com

2 Arn Daniel bisher 1965 CEO/Geschiftsfihrer/Grossrat Pourtalésstrasse 89 3074 | Muri bei Bern daniel.arn@christenag.com

3 Bartschi Annik bisher 1976 Notarin LL.M. Krayigenweg 58 3074 | Muri bei Bern a.baertschi@rechtmuri.ch

4 Bartschi Annik bisher 1976 Notarin LL.M. Krayigenweg 58 3074 | Muri bei Bern a.baertschi@rechtmuri.ch

5 Bartschi Daniel bisher 1974 Betriebsékonom FH Vorackerweg 24 3073 | Gumligen daniel.baertschi@muri-be.ch

6 Bartschi Daniel bisher 1974 Betriebsékonom FH Vorackerweg 24 3073 | Gumligen daniel.baertschi@muri-be.ch




7 Bircher Laura bisher 1990 Rechtsanwiltin / Doktorandin Dennigkofenweg 67a 3073 | Gumligen laurabircher@swissonline.ch
8 Bircher Laura bisher 1990 Rechtsanwiltin / Doktorandin Dennigkofenweg 67a 3073 | Gumligen laurabircher@swissonline.ch
9 Buff Ronald bisher 1979 Techniker HF Dammweg 6 3073 | Gumligen r.buff@buffbau.ch

10 Buff Ronald bisher 1979 Techniker HF Dammweg 6 3073 | Gumligen r.buff@buffbau.ch

11 Gubler Matthias bisher 1965 eidg. dipl. Versicherungsfachmann Vorackerweg 29 3073 | Gumligen m.gubler@matthiasgubler.ch
12 Gubler Matthias bisher 1965 eidg. dipl. Versicherungsfachmann Vorackerweg 29 3073 | Gumligen m.gubler@matthiasgubler.ch
13 Held Lorenz bisher 1963 Managementberater Ahornweg 4 3074 | Muri bei Bern lorenz@helds.ch

14 Held Lorenz bisher 1963 Managementberater Ahornweg 4 3074 | Muri bei Bern lorenz@helds.ch

15 Legler Bettina bisher 1962 Hausfrau/ Regionalrichterin Waldriedstrasse 48 3074 | Muri bei Bern bettina.legler@bluewin.ch
16 Legler Bettina bisher 1962 Hausfrau/ Regionalrichterin Waldriedstrasse 48 3074 | Muri bei Bern bettina.legler@bluewin.ch
17 Latolf Roland bisher 1970 Dr. med. /Facharzt FMH fiir Innere Medizin Plattackerstrasse 8 3074 | Muri bei Bern rolandluetolf@hotmail.com
18 Latolf Roland bisher 1970 Dr. med. /Facharzt FMH fiir Innere Medizin Plattackerstrasse 8 3074 | Muri bei Bern rolandluetolf@hotmail.com
19 Reimers Markus bisher 1964 Dr. med. / Facharzt ORL Haldenweg 46 3074 | Muri bei Bern mreimers@hin.ch

20 Reimers Markus bisher 1964 Dr. med. / Facharzt ORL Haldenweg 46 3074 | Muri bei Bern mreimers@hin.ch

21 Schmitter Beat bisher 1951 Dr. phil. nat. / Chemiker Mannenriedstrasse 3 3074 | Murib. Bern beat.schmitter@muri-be.ch
22 Schmitter Beat bisher 1951 Dr. phil. nat. / Chemiker Mannenriedstrasse 3 3074 | Murib. Bern beat.schmitter@muri-be.ch
23 Weibel Raphael bisher 1963 Geschiftsleiter Golf Emmental Vorackerweg 43 3073 | Gumligen weibelraphael@hotmail.com
24 Weibel Raphael bisher 1963 Geschiftsleiter Golf Emmental Vorackerweg 43 3073 | Gumligen weibelraphael@hotmail.com
25 Zloczower Emanuel bisher 1970 Rechtsanwalt / Executive MBA HSG Blumlisalpstrasse 3 3074 | Muri bei Bern EZloczower@zloczower.ch
26 Zloczower Emanuel bisher 1970 Rechtsanwalt / Executive MBA HSG Blumlisalpstrasse 3 3074 | Muri bei Bern EZloczower@zloczower.ch
27* | Bratschi Benjamin neu 2001 Maturand Elfenaustrasse 23 3074 | Muri bei Bern benji.bratschi@gmail.com
28* | Schenk Johanna neu 1995 Studentin Rechtswissenschaften Elfenaustrasse 21 3074 | Muri bei Bern josmuri@hotmail.com

29 Anliker Kiinzle Stefanie neu 1978 Rechtsanwaltin Ahornweg 12 3074 | Muri bei Bern Stefanie.Anliker@amrecht.ch




Sozial- und Wirtschaftswissenschafter, Fachexperte

30 Bless Adrian neu 1981 internationale Arbeitsfragen Steinhibeliweg 11 3074 | Muri bei Bern adrian.bless@gmail.com

31 Burkhalter Nilgiin neu 1976 HR Fachfrau mit eidg. FA Sonnenweg 22 3073 | Gumligen nilguen.burkhalter@nbb-bern.ch
32 Eugster Simon neu 1969 Dipl. Physiker / Chef Nachschub der Armee Auweg 9 3074 | Muri bei Bern simon@oyxter.ch

33 Friedlander Ralph neu 1959 Programmbeauftragter in der Bundesverwaltung Thunstrasse 99 3074 | Muri bei Bern ralph.friedlaender@deza.admin.ch
34 Higi Michael neu 1960 M.Sc. Mineraloge / Gemmologe FGA Hausmattweg 26 3074 | Muri bei Bern huegi-hepp@swissonline.ch

35 Kaczala Gregor neu 1974 Dr. med. / FMH Pé&diatrie / executive MBA Grossholzweg 10 3073 | Gumligen kaczala@hotmail.com

36 Lauter Jonas neu 1980 5&;&?4;?5;5"&::22 ::rGe/ Projektleiter Logis- Tavelweg 8 3074 | Muri bei Bern jonas.lauter@bluewin.ch

37 Miiller Kearns Alan neu 1971 Dipl. Bauingenieur EPFL MBA Quartierweg 9 3074 | Muri bei Bern Alan.Mueller@gmx.ch

38 Roth Frank neu 1974 Steuer- und Rechtsanwalt Jagerstrasse 35 3074 | Muri bei Bern frank.roth@gmx.ch

39 Scherrer Annette neu 1970 lic. rer. pol., Sektionsleiterin Riedweg 13 3074 | Muri bei Bern scherrer@nnette.net

40 Schmidt Michael neu 1972 Rechtsanwalt, Konzern SBB Riedweg 13 3074 | Muri bei Bern m.schmidt@bluewin.ch

* blau eingefarbte Linien: jf




